

ÅRSREDOVISNING

för

Hantverksbryggeriet AB

Org.nr. 556612-1298

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Olofsson, Verkställande direktör
2023-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ölbrygging, seminarier, kurser och ölprovningar. Företagets säte är Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har efter en svag start blivit ett bra år. Sommarens, höst och vinter har haft bra försäljning och försäljningen av läsk har ökat ytterligare.

Summer Meet har kunnat återuppta sin motorträff och vi levererade deras öl till festivalen som inte kunnat genomföras de två tidigare åren. Restauranger har blivit av med restriktionerna och kunnat köra sina verksamheter som vanligt.

Produktmässigt så är vårt största segment sett till volym lager öl, BruksPilsner och Supercharged lager är våra mest säljande produkter. Vår folköl Bonden har vi i princip tappat all försäljning av sedan vi inte längre säljer den via grossist, den säljs idag som Tivedsale och Stenhuggarale med kundernas egna etiketter.

Under året har vi sålt 60 000 liter öl och läsk, vilket är bryggeriets högsta produktion hittills, förväntan är att vi kommer och kan öka våra volymer under kommande år.

15 öl släpptes på Systembolaget under 2022.

Amarillo, IPA 6%

Simcoe, IPA 6%

Psychopunch, Lager 5,2%

PåskNarren, Lager 5,6%

Citra, IPA 6%

Hallon, Ale 5,6%

WestCoast, IPA 6,5%

Amber Lager, Lager 5,6%

NEIPA, IPA 6%

Delux, Belgian Stongale 16%

Oktoberfest, Lager 5,6%

3 hops, IPA 6%

RomBaronen, Barleywine 12%

Baronen -21, Barleywine 9%

Vinternarren, Ale 6,5%

Hantverksbryggeriet AB

Org.nr. 556612-1298

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 069 057	2 641 696	2 220 900	2 367 021
Resultat efter finansiella poster	158 581	568	-24 247	-35 437
Soliditet (%)	19,49	7,24	9,7	9,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	175 000	-86 832	568	88 736
Balanseras i ny räkning		568	-568	0
Årets resultat			158 581	158 581
Belopp vid årets utgång	<u>175 000</u>	<u>-86 264</u>	<u>158 581</u>	<u>247 317</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	898 577	898 577

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-86 263
Årets resultat	<u>158 581</u>
	72 318
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>72 318</u>
	72 318

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 069 057	2 641 696
Övriga rörelseintäkter		8 808	96 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 077 865</u>	<u>2 738 691</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 071	-60 941
Handelsvaror		-1 197 948	-1 105 686
Övriga externa kostnader		-441 494	-447 323
Personalkostnader	2	-1 076 897	-1 057 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 403	-66 294
Övriga rörelsekostnader		<u>-119</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 918 932</u>	<u>-2 738 060</u>
Rörelseresultat		158 933	631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-363</u>	<u>-63</u>
Summa finansiella poster		<u>-352</u>	<u>-63</u>
Resultat efter finansiella poster		158 581	568
Resultat före skatt		158 581	568
Årets resultat		<u>158 581</u>	<u>568</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 125	63 970
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 500	143 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	44 978	53 036
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>194 603</u>	<u>260 006</u>
Summa anläggningstillgångar		194 603	260 006
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		434 523	382 844
Summa varulager		<u>434 523</u>	<u>382 844</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		240 903	234 404
Övriga fordringar		0	251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 831	34 857
Summa kortfristiga fordringar		<u>284 734</u>	<u>269 512</u>
Kassa och bank	7		
Kassa och bank		354 614	312 282
Summa kassa och bank		<u>354 614</u>	<u>312 282</u>
Summa omsättningstillgångar		1 073 871	964 638
SUMMA TILLGÅNGAR		1 268 474	1 224 644

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		175 000	175 000
Summa bundet eget kapital		<u>175 000</u>	<u>175 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-86 263	-86 832
Årets resultat		158 581	568
Summa fritt eget kapital		<u>72 318</u>	<u>-86 264</u>
Summa eget kapital		247 318	88 736
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		417 378	417 378
Summa långfristiga skulder		<u>417 378</u>	<u>417 378</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 189	116 496
Skatteskulder		322	0
Övriga skulder		202 059	359 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 208	242 654
Summa kortfristiga skulder		<u>603 778</u>	<u>718 530</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 268 474	1 224 644

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>672 600</u>	<u>672 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	672 600	672 600
	Ingående avskrivningar	-608 630	-576 370
	Årets avskrivningar	<u>-23 845</u>	<u>-32 260</u>
	Utgående avskrivningar	-632 475	-608 630
	Redovisat värde	40 125	63 970

Hantverksbryggeriet AB

Org.nr. 556612-1298

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	332 735	165 235
	Inköp	0	167 500
	Utgående anskaffningsvärden	332 735	332 735
	Ingående avskrivningar	-189 735	-165 235
	Årets avskrivningar	-33 500	-24 500
	Utgående avskrivningar	-223 235	-189 735
	Redovisat värde	109 500	143 000

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	117 032	258 354
	Försäljningar/utrangeringar	0	-141 322
	Utgående anskaffningsvärden	117 032	117 032
	Ingående avskrivningar	-63 996	-195 784
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	141 322
	Årets avskrivningar	-8 058	-9 534
	Utgående avskrivningar	-72 054	-63 996
	Redovisat värde	44 978	53 036

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Bankgaranti	25 290	25 290

Hantverksbryggeriet AB

Org.nr. 556612-1298

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Erik Olofsson

Erik Olofsson

Verkställande direktör

2023-06-01

Raimo Gester

Raimo Gester

Styrelseordförande

2023-06-01

Peter Pettersson

Peter Pettersson

Styrelseledamot

2023-06-02